Sk.g. 2022./2023.

Naziv Natjecanje iz povijesti
Kategorija 7. razred osnovne $kole
Razina Zupanijska

Zupanija Vukovarsko-srijemska

Skola

Ucenik

Jeli¢, Lucija
Molnar, Lana
Boci¢, Barbara
DPurdevi¢, Domagoj
Brci¢, Gabrijel
Knezovi¢, Iva
Marelji¢, Lovro
Curdinjakovi¢, Mia
Topalovi¢, Luka
Dudas, Milan
Blazanovié¢, Mislav
Bondza, Leon
Gabud, Josip
Kobas, Noa
Ocevci¢, Pavao
Dir, Josip

Kolak, Ante

Ili¢i¢, Mislav

Turi¢, Patricija Milica

(o]]:]

30129342788

91046074939

07568955481

96913835188

76141635211

54037489463

49012686437

82056942347

99384302050

64080415132

65979846345

18148568305

98230380872

87444448971

62108334930

66532488522

55893847148

17562369434

04630975192

Zaporka

30169GAVICA

07318TITAN

48125krastavac

18809RUKOMET

18832KNJIGA

25108SKZ

12345LOVRO

099900lovka

77777LOPTA

12332BUKVA

54321TRAKTOR

55551PLAVI

71100POVIEST

SKOLA23541

15234PATAK

12345PING PONG

SMOKI26059

03106JEDINICA



Stankovié, Gabriela
Burin, Lina
Matanovi¢, Dunja
Kulundzi¢, Dominik
AndriSek, Petra
Kraljevi¢, Hrvoje
Zaper, Petra
Bosnjak, Luka

Vig, Iva

Gelo, Luka

Vuié, Andrija

98764678532

34573020509

28909966998

41831320769

55574648936

05278289933

03296546438

86907367035

09529245388

52450569596

18755686408

11312MACKA

080890BLAK

27563Kocka

77777SEDAM

12345MORE

13579CEKIC

34567KNJIGA

12345LUKA

12345PISMO



Mentor Sumarno Stvarno Rang Nagrada Na viSu Napomena

bodova bodova razinu
Sipi¢, Ivana 45 45 1 FALSE
Cavar, Matija 41 41 2 FALSE
Cavar, Matija 40 40 3 FALSE
Perkovi¢, Marija 37 37 4 FALSE
Papac, lvana 36 36 5 FALSE
Ivié, Marko 36 36 5 FALSE
Boji¢, Dragan 36 36 5 FALSE
Krajinovi¢, lvan 35 35 8 FALSE
Spaji¢, Ivana 35 35 8 FALSE
Jaksi¢, Zoran 34 34 10 FALSE
Sota, Ljubica 33 33 11 FALSE
Veli¢, lvana 33 33 11 FALSE
Spaji¢, Ivana 33 33 11 FALSE nije pristupio
Pranji¢, Marina 33 33 11 FALSE
Spaji¢, Ivana 33 33 11 FALSE
Spaji¢, lvana 32 32 16 FALSE
Krajinovi¢, Ivan 32 32 16 FALSE
Veli¢, lvana 31 31 18 FALSE

Sota, Ljubica 31 31 18 FALSE



Ivi¢, Marko
Juranovi¢, lvana
Cavar, Matija
Sipi¢, Ivana
Bobovec, Natasa
Bobovec, Natasa
Papac, lvana
Bobovec, Natasa
Bobovec, Natasa
Cavar, Matija

Sota, Ljubica
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Adresa e-poste mentora Adresa e-poste ucenika

ljubica.andrijanic@skole.
hr

ivana.papac2@skole.hr  gabrijel.brcic@skole.hr

ivankrajinovic52@gmail.c mia.curdinjakovic@skole.
om hr

mrj.perkovic@gmail.com domagoj.durdevic@skole
.hr

lucija.jelicl2@skole.hr

marko.ivic2l@gmail.com iva.knezovic3@skole.hr

marinastazic@gmail.com

ivankrajinovic52@gmail.c ante.kolak@skole.hr
om
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dragan.bojic@gmail.com

marko.ivic21@gmail.com

ljubica.andrijanic@skole.
hr

ljubica.andrijanic@skole.
hr
ivana.papac2@skole.hr
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Skola

Osnovna skola Julija Benesica,
llok

Osnovna skola lvana Kozarca
Zupanja

Osnovna skola Antun Gustav
Matos, Vinkovci

Osnovna skola Ivana
Mazuranica, Vinkovci
Osnovna skola Julija Benesica,
llok

Osnovna $kola Mare Svel-
Gamirsek, Vrbanja

Osnovna skola Vladimira
Nazora, Vinkovci

Osnovna skola Bartola Kasica,
Vinkovci

Osnovna skola Nikole Andriéa,
Vukovar

Osnovna skola Vodinci

Osnovna skola August
Cesarec, lvankovo

Osnovna skola Bartola Kasica,
Vinkovci

Osnovna skola Antun Gustav
Matos, Vinkovci

Osnovna skola Ivana
Mazuranica, Vinkovci
Osnovna skola Stjepana
Cvrkovica, Stari Mikanovci
Osnovna $kola Tordinci

Osnovna skola Ivana
Martinovica, Stitar

Osnovna skola Vladimira
Nazora, Vinkovci

Osnovna skola Julija Benesiéa,
llok
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Osnovna skola Stjepana
Cvrkovica, Stari Mikanovci
Osnovna skola Vladimir Nazor,
Komletinci

Osnovna Skola Antun Gustav
Matos, Vinkovci

Osnovna skola Antun Gustav
Matos, Vinkovci

Osnovna sSkola Bartola Kasic¢a,
Vinkovci

Osnovna $kola Zrinskih Nustar

Osnovna skola Bartola Kasica,
Vinkovci

Osnovna skola Ivana Kozarca
Zupanja

Osnovna $kola Julija Benesica,
llok

Osnovna skola Ivana Kozarca
Zupanja

Osnovna $kola Mare Svel-
Gamirsek, Vrbanja



